
      

Управление образования администрации  

Осинниковского городского округа 

(Управление образования АОГО) 

  

П Р И К А З 

 
От 12.10.2022                                                                                             №515 

Осинниковский городской округ 

 

О внесении сведений в региональную информационную систему  

обеспечения       проведения            ГИА      обучающихся,  

освоивших  основные  образовательные   программы  

основного общего и среднего общего образования,  

в 2022-2023 учебном году 
 

На основании приказа министерства образования Кузбасса №2491 от 05.10.2022 

года «Об утверждении лиц, имеющих доступ к региональной информационной системе 

обеспечения проведения государственной итоговой аттестации обучающихся, освоивших 

основные образовательные программы основного общего и среднего общего 

образования, в Кемеровской области-Кузбассе в 2022-2023 учебном году»  

 

Приказываю: 

 

1. Назначить: 

- Н.С. Борисову, заместителя начальника Управления образования, ответственным 

за внесение сведений в региональную информационную систему (далее РИС) по 

образовательным программам среднего общего образования;  

- Н.А. Гилеву, заведующего отделом Управления образования, ответственным за 

внесение сведений РИС по образовательным программам основного общего 

образования. 

2. Руководителям общеобразовательных организаций: 

2.1. Назначить ответственного за внесение сведений в РИС; 

2.2.Обеспечить достоверность и актуальность сведений, вносимых в РИС. 

 

       3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 
 

          Начальник Управления образования                                                         Н.П. Цибина                                                    
 

 

 

 

 

 

 

 


